平成２６年１２月９日

埼玉県空手道連盟
各郡市連団体長様
会員登録ご担当者様
埼玉県空手道連盟
理事長　宮澤　邦雄
　　副理事長　小暮　宏
２０１４年度　(公財)全日本空手道連盟
会員登録更新・新規受付終了について（重要）

　寒冷の候、貴連盟におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
　また、平素より会員登録にご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

　既に会員登録制度の重要性につきましては周知のとおりでございますが、標記ご案内の通り、２０１４年度分全空連会員登録受付は、本年１２月３１日をもちまして受付を終了させていただきます。

  なお、先般(公財)全日本空手道連盟より、2014年度全空連会員登録未登録（未更新）者リストの埼玉県分が当連盟に送付されました。これは今年度の未登録者が生じない為の対策措置でございます。
つきましては、各団体宛に一般会員のリストを添付いたしますので個人情報のお取扱いには十分ご注意の上、登録事務にご活用ください。

ご多用のおりとは存じますが、どうぞよろしくお願いいたします。

（補足事項）
※受付締切り以降の２０１４年更新忘れの方には、無登録期間費用が発生する等、諸問題が発生するおそれがございますのでご注意ください。
※２０１５年度登録案内につきましては、後日送付予定です。
　　　　　　　　　　　　　   　   【担当】

                                 総務・広報委員会委員長　太田　伸

　　　　　　　　　               総務・広報委員会事務長　長谷川広美